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Retrouvez tout MEDICAL INTERFACE sur cette page et pour plus d’informations, contactez nous au 04.72.61.96.35 ou par mail à l’adresse contacts@medical-interface.fr
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Accueil
ACE
Admissions
Archives Médicales
CCAM
CIM 10
CIM 11
Classe Virtuelle Facturation
Classe Virtuelle MCO
Classe Virtuelle SIG
Classe Virtuelle SSR
Comptabilité Analytique
Contentieux
Contrôle externe
CSARR
CV MCO/SSR
Cycle facturation
Cycle HAD
DMA
Dossier patient
E-learning
EES1
EES10
EES6
EES9
EFF1
EFF2
EFF3
EFF4
EFM1
EFM2
EFS1
EFS2
Epidémiologie
EPMSI
ES1
ES11
ES3
ES4
ES5
ES6
ES7
ES8
ES9
Facturation
Facturation SSR
Facturation T2A
FF10
FF12
FF12-FF14
FF13
FF13-FF19
FF14
FF15
FF16
FF17
FF18
FF19
FF2
FF20
FF4
FF7
FH1
FH3
FIDES
Financement à la qualité
FM1
FM10
FM11
FM12
FM13
FM14
FM15
FM16
FM17
FM18
FM19
FM2
FM20
FM21
FM22
Fm25
FM3
FM4
FM6
FM6-FM20
FM7
FM8
FM9
FO1
FO10
FO11
FO13
FO16
FO17
FO18
FO20
FO5
FO6
Formation Initiale
FP1
FP1-FO18
FP2
FPL1
FS10
FS12
FS13
FS2
FS3
FS4
FS5
FS6
FS9
Gestion Médicalisée
Ghislain
GM1
GM2
Guadeloupe
Identitovigilance
IFAQ
Indicateurs de performance
Intra
Journée spécifique
Journées spécifiques
La Réunion
Lyon
Marseille
MCO 2020
Médecin DIM
Médecine interne
NGAP
Parcours Patient
Pilotage
PMSI HAD
PMSI MCO
PMSI SSR
Psychiatrie
Qualité
Qualité des données PMSI
R01
Rejets
Rennes
RIM-P
Secrétaires Médicales
SIG2
SIG4
SIG7
SIG8
ST1
Stratégie
T2A MCO
Tableaux de bord
Tableaux OVALIDE
Terminologie Médicale
TIM
Toulouse
Urgences
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							Domaines / Spécialités
Facturation - Financement
Gestion Médicalisée
Information Médicale - Les Essentiels
Information Médicale - Les fondamentaux HAD
Information Médicale - Les fondamentaux MCO
Information Médicale - Les fondamentaux Psychiatrie
Information Médicale - Les fondamentaux SMR
Information Médicale - Les outils du DIM
Organisation et Parcours du Patient
Stratégie
Systèmes d'Information et Gestion de l'Information


						

					
		
						
							Ville
A distance
Paris
Dijon
Guadeloupe
Lyon
Strasbourg
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